
６リハＢ第４１８号  

令和７年１月１６日  

 

発達障害者地域支援体制マネジメントチームメンバー  

所属機関長  様  

 

香川県発達障害者支援センター『アルプスかがわ』  

センター長  新井  隆俊  

（公印省略）  

 

「マネジメントチームで災害について考える」について  

 

 

平素は香川県発達障害者地域支援体制強化事業にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。  

この度、香川県発達障害者支援センターでは、主催する「発達障害児

（者）支援関係職員研修」を修了し発達障害者地域支援体制マネジメント

チームに登録された方を対象に、別紙要綱のとおり「マネジメントチーム

で災害について考える」を実施いたします。今後の災害に備えて、発達障

害のある支援対象者の避難等にどのような準備や対策が必要なのか考える

機会にしたいと考えております。  

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、貴機関所属の発達障

害者地域支援体制マネジメントチームに登録した職員の参加について、ご

配慮いただきたくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】  

香川県発達障害者支援センター『アルプスかがわ』  

担当  ：  小西  

Tel ： 087－ 866－ 6001／ Fax： 087－ 867－ 0420 


